


Soupstone Holding ApS

Lundemarken 46, 4400 Kalundborg

CVR-nr. 37 28 65 32

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Klaus Peter Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soupstone Holding ApS Lundemarken 46 4400 Kalundborg CVR-nr.: 37 28 65 32 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 9. december 2015 Hjemsted: Kalundborg
Direktion	Klaus Peter Nielsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at være holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 3.209.707, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.997.441.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-6.770	-6.096
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		3.199.399	-170.669
Finansielle indtægter	1	34.634	732
Finansielle omkostninger	2	-17.556	-83
Resultat før skat		3.209.707	-176.116
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.209.707	-176.116
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		685.220	-1.465
Overført resultat		2.402.487	-292.451
		3.209.707	-176.116

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	2.274.181	1.602.294
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.036.593	0
Finansielle anlægsaktiver		4.310.774	1.602.294
Anlægsaktiver i alt		4.310.774	1.602.294
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		820.538	313.116
Tilgodehavender		820.538	313.116
Likvide beholdninger		9	324
Omsætningsaktiver i alt		820.547	313.440
Aktiver i alt		5.131.321	1.915.734

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		804.181	118.961
Overført resultat		3.031.260	628.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		3.997.441	905.534
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		0	527.511
Hensatte forpligtelser i alt		0	527.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.150	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		380.112	239.076
Anden gæld		748.618	239.238
Kortfristede gældsforpligtelser		1.133.880	482.689
Gældsforpligtelser i alt		1.133.880	482.689
Passiver i alt		5.131.321	1.915.734

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	118.961	628.773	117.800	905.534
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	685.220	2.402.487	122.000	3.209.707
Egenkapital 31. december	40.000	804.181	3.031.260	122.000	3.997.441

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	34.634	732
	<u>34.634</u>	<u>732</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.556	83
	<u>17.556</u>	<u>83</u>

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	1.483.333	1.443.333
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	-13.333	0
Kostpris 31. december	<u>1.470.000</u>	<u>1.483.333</u>
Værdireguleringer 1. januar	118.961	120.426
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	12.947	0
Årets resultat	1.216.621	-101.551
Udbytte modtaget	-361.671	-358.307
Værdireguleringer	-527.511	0
Afskrivning på goodwill	-196.010	-69.118
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	527.511
Ned- og afskrivninger af afgang fra finansielle anlægsaktiver ved spaltning og salg af virksomhed	540.844	0
Værdireguleringer 31. december	<u>804.181</u>	<u>118.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.274.181</u>	<u>1.602.294</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Plejeteknik A/S	Kalundborg	33%	5.854.957	3.452.943
SKØL Brygkompagni ApS	Kalundborg	50%	368.974	131.511
